18 παντων > ^{259s} 1s ²⁶⁷⁻²⁸³ 808 syf ar¹ co | 19 τον AS
 Q^{ss} ^{280s} 91 242 104s 336-2138 935^s 227^s 180-456] >
 rel. | 20 μετ αυτ. ο S ²¹⁹ 1854s* 254 ^{262s} 280^s 257 ²¹⁴⁻²⁸³
 35^r] οι μετ αυτου A ²¹⁷ 2349, ο μετ αυτου rel. | τ. εικονα
 S* 1611 ^{262s} 280^s 1732 ^{227s}, το χαραγμα Q | βληθησον-
 ται ²¹⁹ 254 ^{258s} ²⁵⁹⁻²²⁶ 205 ²⁶⁷⁻²⁸³ | τ. καιομενης AS
 P 598 ²⁵⁷ 231s vg Ty] την - μενην rel. | 20,1 ειδον + αλ-
 λον S^o ²⁵³ ²¹⁷ syf ar^{1a} sa¹ Ty | εν τη χειρι S 1611 ^{220s} | 2 *ο
 οφισ* ο αρχαιος A ^{280s} sy bo¹ | ο διαβ. S 2329 69 1611 18s
^{262s} ²¹⁴ pl. 337^s 325^s 60^r | ος] ο S ^{280s} ²⁵⁰ | σαταν. + ο πλα-
 νων τ. οικουμ. ολην Qs 94 ^{258s} Es 209^s ^{267s} 172 rel. syh |
 ε εκλεισ.] εδησεν ^{259s} ^{231s} ^{214r} Ap | πλανα Qss 94 ^{258s}
²²³ ^{228s} ²¹⁶ rel. | ετι > 254 ^{259s} E ^{231s} 209^s ²³⁷ bo Ty¹ |

et carnes fortium, et carnes equorum et sedentium in ipsis, et carnes omnium liberorum et servorum, et pusillorum et magnorum. Et 19 vidi bestiam et reges terrae et exercitus eorum congregatos ad faciendum proelium cum illo, qui sedebat in equo, et cum exercitu eius. Et 20 adprehensa est bestia et cum ea pseudopropheta, qui fecit signa coram ipso, quibus seduxit eos, qui acceperunt characterem bestiae et qui adoraverunt imaginem eius. Vivi missi sunt hi duo in stagnum ignis ardentis sulphure. Et ceteri occisi sunt in gladio sedentis super 21 equum, qui procedit de ore ipsius; et *omnes aves saturatae sunt carnibus eorum.*

20,1-6 *Prima resurrectio et regnum millennarium*

Et vidi angelum descendentem de caelo 20 habentem clavem abyssi et catenam magnam in manu sua. Et adprehendit draconem, serpentem antiquum, qui est *diabolus et satanas*, et ligavit eum per annos mille; et misit eum 3 in abyssum et clausit et signavit super illum, ut non seducat amplius gentes, donec consum-

18 ac serv., ac magnor. Ass(M)V | 19 qui] quae D] et⁴ > F | cum illo ~ cum ea (20) J | 20 ea] illo AF MV Pr, illa D g Ty | pseudoprophetae FV Ty | ipsa DJ | ~ qui et AFJV | adorant AFJsV g | stagnum + magnum D | sulphuris D | 20,1 catena magna J Ps. Aug | magnam > Vict Aug | 2 adpreh.] tenuit g Vict Ty Aug | dracon + et D | zabulus D | 3 clusit AJ g Ps. Aug | seducat] seduceret Vict Aug

19 Ps 2,2; Ap 16,14.16; 17,12ss

20 Ap 13,1.13s.16; 16,13; 17,11; 2 Th 2,8; Nu 16,33; Dn 7,11.26; Is 30,33

21 Ez 39,17.20

20,1 Ap 9,1.11; Jud 6

2 Ap 12,9; Gn 3,1; Zch 3,1

3 Ap 9,11; 13,13; 2 Th 2,9s

mentur mille anni; et post haec oportet illum solvi modico tempore.

- 4 Et vidi sedes, et sederunt super eas, et *iudicium datum est illis*; et animas decollatorum propter testimonium Iesu et propter verbum Dei, et qui non adoraverunt bestiam, neque imaginem eius, nec acceperunt characterem eius in frontibus aut in manibus suis, et vixerunt
5 et regnaverunt cum Christo mille annis. Ceteri mortuorum non vixerunt, donec consummentur mille anni. Haec est resurrectio prima.
6 Beatus et sanctus, qui habet partem in resurrectione prima; in his secunda mors non habet potestatem, sed erunt sacerdotes Dei et Christi et regnabunt cum illo mille annis.